

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง


ส่วนราชการ สำนักชลประทานที่ 12 จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างคลองระบายน้ำและปรับปรุงทางน้ำคลองห้วยไร่ 3 บ้านไร่ ไปอำเภอน้ำแก่ง
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายละเอียดประมาณการงบประมาณราคาต่อหน่วย (บาท/เมตร)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่ ไปอำเภอน้ำแก่ง หมู่ที่ 3 บ้านไร่ ตำบลคลองน้ำเย็น จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กันยายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	งานก่อสร้างถนน							
	- งานก่อสร้างถนนดิน	ตร.ม.	30.00	70.00	2,100.00	1.3642	95.49	2,864.82
	- งานก่อสร้างถนนลูกรัง	ม.	85.00	160.00	13,600.00	1.3642	218.27	18,553.12
	งานติดตั้งคันดิน							
	- งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	9.70	588.05	5,704.09	1.3642	802.22	7,781.52
	งานผิวทางบ่อรับน้ำและคันดินคอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	194.00	413.56	80,230.25	1.3642	564.18	109,450.11
	งานท่อระบายน้ำ							
	- ท่อระบายน้ำ คอนกรีต (ปากปล่องข้างขึ้น 3)	ท่อ	194.00	628.00	121,832.00	1.3642	856.72	166,203.21
	- ทรายรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	6.79	678.25	4,605.32	1.3642	925.27	6,282.58
	- คอนกรีตพื้นท่อ	ลบ.ม.	15.13	1,969.30	29,799.44	1.3642	2,686.52	40,652.40
	- บ่อพัก คอนกรีต สำหรับท่อระบายน้ำ คอนกรีต 0.40 ม.	บ่อ	11.00	5,254.96	57,804.60	1.3642	7,168.82	78,857.04
	- ฝายปิดบ่อพัก ฝายเหล็กและคอนกรีต (2 ฝาย/1 บ่อ)	ฝาย	11.00	4,400.00	48,400.00	1.3642	6,002.48	66,027.28
	- ภาษีโครงการ 1 ปี							
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					364,075.70		รวม	496,672.08
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					1.3642		ราคาค่าก่อสร้าง	496,672.08
								496,672.08

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวอักษร (-) แสดงว่าไม่มีหนังสือหรือหลักฐานประกอบเอกสาร

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นางสาวศุภาณัฐภาณุแจ้งพวงวดี)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำเย็น

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายสามารถ นนทะศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำเย็น